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ROBERT WROBEL URZAD MIEJSKI W MRAGOWIE (11-700 MRAGOWO
PESEL: . (MIASTO), WOJ. WARMINSKO-MAZURSKIE)
Telefon )
Email: ‘L

ZAPYTANIE

zapytanie radnego - wielkanoc

Zgodnie z art. 24, ust. 3 Oraz 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 201 8 r. poz. 994, 1000, 1349,
1434)

Dotyczy: ozdoby wielkanocne
Zblizajg sie $wigta wielkanocne. Z pewnoscig, jak co roku, w miescie pojawig sie ozdoby Swigteczne. Prosze o odpowiedz na
nastepujgce pytania:

1) Jakimi ozdobami Urzad Miejski-dysponuje? Proszg o podanie jakie to ozdoby oraz jaki jest stan ilosciowy
2) Czy planowany jest zakup nowych?

By utatwi¢ udzielenie odpowiedzi, prosze ja przestac mailowo.

Zataczniki:

1. zapytanie - wielkanoc.pdf

; Dokument zostat podpisany, aby go zweryfikowaé nalezy uzy¢ oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data zlozenia podpisu:
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KLUB RADNYCH
WSPIERAJACYCH KANDYDATURE JAKUBA DORACZYNSKIEGO NA
BURMISTRZA 2024

ROBERT WROBEL
tel.+48 _e-mail:

Mragowo, dnia 08.02.2023 r.

Szanowny Pan
Burmistrz Miasta Mragowa
Stanisfaw Butajewski

Za posrednictwem Przewodniczacego
Rady Miejskiej w Mragowie
Henryka Nikonora

Zgodnie z art. 24, ust. 3 Oraz 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994, 1000, 1349, 1434)

Dotyczy: ozdoby wielkanocne

Zblizaja sie $wieta wielkanocne. Z pewnoscia, jak co roku, w miescie pojawig si¢ ozdoby
$wiagteczne. Prosze o odpowiedz na nastepujgce pytania:

1) Jakimi ozdobami Urzad Miejski dysponuje? Prosze o podanie jakie to ozdoby oraz jaki
jest stan ilosciowy '
2) Czy planowany jest zakup nowych?

By utatwi¢ udzielenie odpowiedzi, prosze ja przesta¢ mailowo.

Z wyrazami szacunku,
Robert Wrobe!




URZAD MIEJSKI w MRAGOWIE

\

Pan Robert Wrébel
Radny Rady Miejskiej
w Mragowie

Nasz znak: BR.0003.14.2024 Mragowo, dnia 16 lutego 2024 r.

Odpowiadajgc na Pana zapytanie z dnia 08.02.2024 r. w sprawie o0zdéb
wielkanocnych informuje, ze tut. Urzad nie dysponuje iluminacjami §wigtecznymi o tematyce
wielkanocnej. W biezacym roku nie jest rowniez planowany zakup takich instalacji. Jesli
warunki pogodowe pozwola, planowane sa wiosenne nasadzenia kwiatéw w donicach -
betonowych.

z up. Burmistrza
Daniel Olszewski

Inspektor
Urzad Miejski w Mragowie

(podpisano elektronicznie)
Sprawe prowadzi: Adam Haczykowski

ul. Krélewiecka 60A, 11-700 Mragowo
www.mragowo.pl
tel. 89 741 90 00
e-mail: sekretariat@mragowo.um.gov.pl
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